АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	 16.05.2019
	№
	268

	г. Верхняя Пышма

	О создании рабочей группы для координации деятельности по решению вопросов  подготовки и проведения единого государственного экзамена в городском округе Верхняя Пышма

С целью осуществления  качественного проведения единого государственного экзамена на территории городского округа Верхняя Пышма, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом оперативного совещания Правительства Свердловской области от 08.05.2019 № 10-ОП, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма:
1.Создать рабочую группу для координации деятельности по решению вопросов организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения единого государственного экзамена в следующем составе:
Выгодский П.Я. – заместитель главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма;
Невструев Н.В. - заместитель главы администрации по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи городского округа Верхняя Пышма;
Балюкова Т.В. – начальник муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»;
Барменков С.А. – генеральный директор МУК «Водоканал»;
Моисеенко В.И. – начальник Верхнепышминского РКС АО «Облкоммунэнерго» (по согласованию);
Трохина Ф.В. – заместитель начальника муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»;
Бондарева М.И. – начальник отдела (АДС) муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма»;
Хворых Е.Ю. – ведущий специалист-юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Управление образования городского округа Верхняя Пышма».
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф), на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам городского округа Верхняя Пышма Выгодского П.Я.
[bookmark: _GoBack]

	Глава городского округа
	И.В. Соломин